РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРИКАЗ

14.04.2020 №41-нд

Якутск

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций по Республике Саха (Якутия) на
2020год

В связи с принятием органом государственного контроля (надзора) решения
об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской
Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления
государственного контроля (надзора) в 2020 году, в соответствии с подпунктом "а"
пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,
п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить проверку в отношении ПАО "Якутскэнерго" (ИНН 1435028701,
ОГРН 1021401047260, учетный номер КНМ 142003606635) из ежегодного плана
проведения плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Республике Саха (Якутия) на 2020 год.

2. Отделу контроля и надзора в сфере связи (А.П. Матвеев) в течении 3-х
дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План
деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Саха
(Якутия) на 2020год, размещенный на Интернет странице Управления
официального Роскомнадзора в сети Интернет: 14.гкп.§оу.га.

3. Направить сведения о внесённых изменениях в органы прокуратуры в
установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В. Никитин

Исполнитель: Матвеев Александр Прокопьевич, Начальник отдела
Тел.: (4112) 318047 доб. 408